КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2019
	с.Идринское
	№ 55 –п

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПЗЗ Идринского сельсовета, утвержденных решением Идринского районного Совета депутатов № 13-114-Р от 20.06.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  земельного участка  площадью 1500 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж 1.1.- Зона жилая личного подсобного хозяйства, образуемого путем перераспределения земельного участка, находящегося в частной собственности, с кадастровым номером 24:14:2801010:128 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
1. Присвоить образуемому земельному участку адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, село Идринское, улица Сибирская, 6.
1. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на сайте администрации Идринского сельсовета www.idra-selsovet.ru.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                   Г.В.Худеева